

شرکت بهاربازرگان سفیر در نظر دارد برای تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود جهت بیمارستان های تابعه استان کرمان از افراد واجد شرایط به صورت قرارداد خرید خدمت (شرکتی) از طریق آزمون کتبی و مصاحبه با شرایط و ضوابط ذیل جذب نمایند.

جدول رشته شغلی مورد نیاز

ردیف	عنوان شغل	محل خدمت	جنسیت	تعداد مورد نیاز(نفر)	شرایط احراز
			مرد/ زن		
۱	خدمات	کرمان	مرد / زن	۵۲	مدرک تحصیلی دیپلم
۲	خدمات (نگهداری از حیوانات)	کرمان	مرد	۱	مدرک تحصیلی دیپلم دارای گواهی پرورش و نگهداری دام و حیوانات
۳	خدمات	رابر	مرد / زن	۵	مدرک تحصیلی دیپلم
۴	خدمات	شهربابک	مرد / زن	۱۲	مدرک تحصیلی دیپلم
۵	خدمات	زرنند	مرد / زن	۷	مدرک تحصیلی دیپلم
۶	خدمات	ارزوئیه	مرد / زن	۲	مدرک تحصیلی دیپلم
۷	خدمات	راور	مرد	۲	مدرک تحصیلی دیپلم
۸	خدمات	بافت	مرد	۳	مدرک تحصیلی دیپلم
۹	خدمات	کوهبنان	مرد / زن	۱	مدرک تحصیلی دیپلم
۱۰	خدمات(فضای سبز)	کرمان	مرد	۲	مدرک تحصیلی دیپلم دارای گواهی یا مهارت پرورش و نگهداری گل و گیاه و فضای سبز
۱۱	کارشناس رایانه	ارزوئیه	مرد / زن	۱	مدرک تحصیلی کارشناسی کامپیوتر

نحوه برگزاری آزمون:

آزمون در دو مرحله برگزار می گردد

آزمون کتبی و تخصصی در خصوص رشته شغلی

آزمون مصاحبه تخصصی در خصوص رشته شغلی

لازم به ذکر است زمان برگزاری آزمون **جمعه ۱۴۰۳/۰۳/۲۵** می باشد.

داوطلبان محترم می تواند از تاریخ **۱۴۰۳/۰۳/۱۰** لغایت **۱۴۰۳/۰۳/۱۹** به آدرس اینترنتی <https://bbsafir.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. لازم به ذکر است مهلت تعیین شده به هیچ وجه قابل تمدید نمی باشد.

بخش اول : شرایط عمومی و اختصاصی جذب:**۱- شرایط عمومی داوطلبان**

- داشتن تابعیت ایران
- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای مردان
- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که برای آن جذب می شوند (طبق نظر کمیسیون پزشکی یا گروه طب کار و شرکتهای طب کار دارای مجوز قانونی و یا شورای پزشکی دانشگاه)
- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
- نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر
- عدم وجود هرگونه ممنوعیت جذب در دستگاههای اجرایی توسط آراء مراجع قضایی و ذیصلاح
- داوطلبان جذب نباید جزء نیروهای باز خرید خدمت و همچنین بازنشسته دستگاه های اجرایی باشند.

تذکرات مهم در خصوص شرایط عمومی:

افرادی که مجاز به شرکت در این آزمون نیستند عبارتند از:

- ۱- مستخدمین رسمی و پیمانی و افراد بازنشسته و باز خرید خدمت دستگاههای اجرایی
- ۲- انفصال شدگان دائم از خدمت و یا اخراج شدگان توسط واحدهای تابعه وزارت بهداشت

۳- افرادی که به موجب آراء مراجع قضایی و ذیصلاح از خدمات دولتی منع شده باشند.

۴- افرادی که تعهد انجام کار به سایر موسسات و یا دستگاههای اجرایی دارند.

بخش دوم - شرایط اختصاصی جذب:

الف) شرایط سنی داوطلبان:

داشتن حداقل سن هجده (۱۸) سال تمام و داشتن حداکثر بیست و پنج (۲۵) سال تمام. متولدین

(۱۳۷۸/۰۳/۲۵ لغایت ۱۳۸۵/۰۱/۱۲)

۱- افراد دارای سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد (در صورت داشتن معرفی نامه از بنیاد شهید و امور ایثارگران و بارگزاری آن در سایت شرکت) در صورت ثبت نام در آزمون مکلف به رعایت حداکثر سن های اعلام شده در ذیل می باشند در غیر این صورت از ادامه فرایند جذب حذف خواهند شد.

- پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید

- داوطلبانی که در جبهه ها به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها

۲- سنوات قراردادی با شرکتی داوطلبانی که در سالهای گذشته به صورت قرارداد تمام وقت (اعم از قرارداد کار معین و قرارداد مشاغل کارگری (در موسسات تابعه وزارت بهداشت و یا شرکتهای پیمانکاری طرف قرارداد آنها به خدمت اشتغال داشته اند و با موسسه قطع همکاری نموده اند) طبق سابقه بیمه قابل قبول

۳- مدت خدمت سربازی انجام شده

۴- براساس قانون جوانی و جمعیت به ازای تاهل و نیزداشتن هر فرزند یک سال تا حداکثر پنج سال به سقف محدوده سنی اضافه می گردد

۵- داوطلبین گرامی توجه کنید برای افرادی که سن آنها بالای ۲۵ سال می باشد با شرط تاهل، داشتن فرزند، سابقه ایثارگری، سابقه بیمه و... نهایت به میزان پنج سال (۳۰ سال سن) قابل قبول می باشد که تمامی مدارک را باید در قسمت مربوطه در سایت شرکت بارگزاری نمایند.

۶- اولویت جذب جهت شهرستانها با افراد بومی آن شهرستان می باشد.

مواد آزمون تخصصی:

سوال های حیطه های تخصصی آزمون با توجه به دانش و مهارت های تخصصی متناسب بارشته های شغلی می باشد

بخش سوم: امتیازات و سهمیه های قانونی

الف) سهمیه ایثارگران:

۱- در فرآیند جذب مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران جذب آنان مطابق ضوابط و مقررات جاری و با هماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران صورت می پذیرد.

ب) سهمیه آزاد:

کلیه سهمیه پس از کسر سهمیه های قانونی به داوطلبان آزاد در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی به ترتیب نمره اختصاص خواهد یافت.

بخش چهارم: نحوه پذیرش داوطلب و اعلام نتیجه:

اعلام نتیجه انتخاب نهایی افراد در هر یک از شغل محل های آزمون براساس نمره کل کتبی و مصاحبه به ترتیب نمره و به میزان ظرفیت اعلام شده پس از اعمال سهمیه های قانونی (ایثارگری - جوانی جمعیت) خواهد بود.

بخش پنجم: مراحل ثبت نام

داوطلب متقاضی جذب باید در زمان ثبت نام شرایط عمومی و اختصاصی در این دفترچه را داشته باشد.

الف) تهیه فایل عکس اسکن شده :

تذکر ۱): داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی خود را با مشخصات زیر اسکن نموده و فایل آنرا برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی بارگزاری نماید

تذکر ۲): عکس خواهان باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

تذکر ۳): با توجه مشکلات به وجود آمده در آزمون های قبلی، در خصوص اشتباه در ارسال عکس داوطلبان که این موضوع اکثراً برای داوطلبانی که ثبت نام آنان توسط دیگران انجام می شود رخ داده است تاکید می گردد که علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت نامی حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی دقت نمایند تا اشتباهاً عکس داوطلب دیگری به جای عکس شما الصاق نگردد. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی فرد به عنوان متخلف تلقی و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

ب) بارگزاری مدرک تحصیلی مطابق شغل درخواستی

داوطلب باید مدرک تحصیلی خود را اسکن نموده و فایل آنرا برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی بارگزاری نماید

ج) داوطلبینی که سن آنها بالای ۲۵ سال است باید مدارک مربوط به تاهل، فرزند و سابقه بیمه خود را در سایت شرکت بارگزاری نمایند

د) داوطلب متقاضی جذب مبلغ ۲.۴۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان هزینه ثبت نام به شماره حساب ۲۸۰۸.۲۱۱.۳۵۷۶۴۹۱۲ و به نام شرکت بهار بازرگان سفیر واریز نمایند.

تذکرات خیلی مهم:

- داوطلبین گرامی لطفا شرایط آزمون را به دقت مطالعه نموده و سپس ثبت نام نمایید.
- در صورت مغایرت با هر یک از بندهای شرایط آزمون واجدالشرایط نبودن هر یک از داوطلبین در آن، بعد از ثبت نام، هیچ هزینه ای عودت داده نمی شود و ثبت نام داوطلب لغو می گردد.
- داوطلبین غیربومی توجه داشته باشند که در صورت قبولی آنان در آزمون باید تعهد ۱۰ ساله خدمت در محل مورد تقاضا را از دفترخانه رسمی به شرکت و دانشگاه علوم پزشکی کرمان ارایه نمایند.
- برگزاری مصاحبه به صورت متمرکز بوده و پس از اعلام نتایج نهایی از طریق سایت شرکت بهار بازرگان سفیر صورت خواهد گرفت. لازم به ذکر است که نمره کل از ۱۰۰ محاسبه میشود که ۶۰ نمره مربوط به امتحان کتبی و ۴۰ نمره مربوط به مصاحبه می باشد. مجموع نمره نهایی محاسبه گردیده و سپس انتخاب نهایی پذیرفته شدگان آزمون پس از طی مراحل گزینش میسر می باشد که اسامی به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. عدم مراجعه داوطلب در زمان مقرر (تعیین شده از سوی شرکت بهار بازرگان سفیر) برای بررسی مدارک و یا مصاحبه و غیره به منزله انصراف از ادامه روند جذب بوده و شرکت در موارد لازم به ترتیب از سایر نفرات دعوت به عمل خواهد آورد و داوطلب حق اعتراض نخواهد داشت.
- تاریخ دریافت کارت ورود به جلسه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ می باشد.
- مکان برگزاری آزمون در کارت ورود به جلسه اعلام میگردد.

محل الصاق
عکس

در این قسمت چیزی ننویسید

نمونه برگ درخواست شغل شرکت بهار بازرگان سفیر

نام خانوادگی	۱- نام خانوادگی
نام پدر	۳- نام پدر
تاریخ تولد: روز ماه سال	۵- تاریخ تولد: روز ماه سال
شماره شناسنامه:	۷- شماره شناسنامه:
مذهب:	۱۰- دین: مذهب:
وضعیت نظام وظیفه: ۱- دارای کارت پایان خدمت ۲- دارای معافیت قانونی دائم	۱۲- وضعیت نظام وظیفه: ۱- دارای کارت پایان خدمت ۲- دارای معافیت قانونی دائم
وضعیت ایثارگری:	۱۳- وضعیت ایثارگری:
درصد جانبازی	۱- جانباز ۲- رزمنده ۳- آزاده
مدت حضور داوطلبانه در جبهه: روز ماه سال	۲- رزمنده (برای حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه) مدت حضور در جبهه: روز ماه سال
مدت اسارت	۳- آزاده ۴- فرزند و همسر شهداء: ۵- فرزند و همسر جانبازان بالای ۲۵٪ و بالاتر: ۶- فرزند و همسر آزادگان بالای یکسال اسارت: ۷- فرزند و همسر رزمنده دارای سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه: ۸- فرزند و همسر زیر ۲۵٪ و آزادگان زیر یکسال اسارت: ۹- خواهر و برادر شهداء: ۱۴- سایر موارد: ۱- سهمیه آزاد ۲- بومی شهرستان ۳- بومی استان ۴- غیربومی
رشته تحصیلی: معدل:	۱۵- مدرک تحصیلی: رشته تحصیلی: معدل:
شهرستان محل تحصیل:	۱۶- استان محل تحصیل: شهرستان محل تحصیل:
تاریخ اخذ آخرین مدرک تحصیلی:	۱۷- تاریخ اخذ آخرین مدرک تحصیلی:
شغل مورد درخواست(فقط یک شغل): خدمات ۰ نسخه پیچ ۰ کارشناس رایانه ۰	۱۸- شغل مورد درخواست(فقط یک شغل): خدمات ۰ نسخه پیچ ۰ کارشناس رایانه ۰
محل مورد تقاضا(فقط یک محل): استان: شهرستان: خیابان: کوچه: پلاک: کدپستی: شماره تلفن ثابت: کدشهر: شماره تلفن همراه:	۱۹- محل مورد تقاضا(فقط یک محل): استان: شهرستان: خیابان: کوچه: پلاک: کدپستی: شماره تلفن ثابت: کدشهر: شماره تلفن همراه:
شماره تلفن برای تماس ضروری:	۲۱- شماره تلفن برای تماس ضروری:
اینجانب..... متقاضی شرکت در آزمون پذیرش خرید خدمت(شرکتی) شرکت بهار بازرگان سفیر کرمان، متن آگهی مربوطه را با دقت و به طور کامل مطالعه و سپس تقاضای فوق را تکمیل نموده ام و مسئولیت صحت کلیه مندرجات آن را به عهده می گیرم. در صورت اثبات خلاف اظهارات اینجانب در هر مقطع زمانی(قبل و بعد از اشغال) هرگونه حقی را برای عقد قرارداد در آن شرکت از خود سلب می نمایم.	
امضاء و اثر انگشت متقاضی:	۲۲- تاریخ تنظیم فرم: